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KOMUNIKAT PRASOWY 

Przyciągające uwagę opakowanie – ekologiczne opakowanie wysyłkowe dla flaconi 

 

Northeim, 27 maja 2021 r. - Firma Thimm, specjalizująca się w opakowaniach, zaprojektowała 

dla berlińskiej perfumerii internetowej flaconi stabilne, ekologiczne i przykuwające wzrok 

opakowanie wysyłkowe na różne produkty kosmetyczne. Całościowe rozwiązanie jest 

ambasadorem marki i zaskakuje odbiorcę emocjonalnym przeżyciem podczas rozpakowywania 

produktu. 

 

flaconi należy do wiodących sklepów internetowych z kosmetykami w Niemczech i oferuje szeroką 

gamę perfum, produktów do pielęgnacji skóry i włosów, makijażu, kosmetyków naturalnych i 

akcesoriów. Sklep internetowy odkrył w firmie Thimm partnera, który zaprojektował wysokiej jakości 

opakowanie dla e-commerce ze zintegrowanym mocowaniem produktu z tektury falistej, odwołujące 

się do emocji klienta.  

 

Opracowane przez Thimm opakowanie wysyłkowe to trzyczęściowe pudełko składające się z kartonu 

zewnętrznego, regulowanej przegródki i wkładki rastrowej. Karton zewnętrzny posiada brązową 

osłonę zewnętrzną i szlachetną białą powłokę wewnętrzną. Opakowanie jest zadrukowane wewnątrz i 

na zewnątrz. Zintegrowana regulowana przegródka z tektury falistej mocuje i chroni produkty beauty w 

opakowaniu podczas transportu. Aby opakowanie było bardziej przyjazne dla środowiska, Thimm 

zastąpił wcześniejsze mocowanie z folii bąbelkowej nową przegródką z tektury falistej. W ten sposób 

udało się zredukować udział materiałów opakowaniowych i przyczynić się do zrównoważonego 

rozwoju. 

 

Aby produkty w opakowaniu wysyłkowym były zabezpieczone nie tylko z boku, ale też od góry, 

zastosowano wkładkę rastrową o regulowanej wysokości, która uzupełnia mocowanie produktu. 

Gwarantuje to maksymalną ochronę podczas transportu. Wkładka rastrowa ma dodatkową zaletę: 

Jest zadrukowana cyfrowo z możliwością dostosowania druku do sezonowych kampanii reklamowych 

lub promocji, a jako przyciągająca wzrok powierzchnia reklamowa może być wykorzystana do 

komunikowania klientom konkretnych treści. Ujawniają się tu zalety druku cyfrowego: Ponieważ nie są 

potrzebne klisze drukarskie, można szybko reagować na krótkoterminowe zmiany, zmieniające się 

kampanie, partnerstwa reklamowe czy specjalne życzenia klienta. Po otwarciu opakowania flaconi 

rzuca się w oczy wkładka rastrowa jako powierzchnia reklamowa odwołująca się do emocji klienta. 

 

Informacje o Grupie Thimm 

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. Portfolio 

rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki 

handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz produkty 

drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Dzięki innowacyjnym i zrównoważonym 
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rozwiązaniom Thimm pomaga swoim klientom wyróżnić się i zindywidualizować na rynku. W tym celu 

rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne,  

ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest 

oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą 

napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w 

rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku 

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, 

Polsce, Rumunii i Czechach oraz uzyskała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro. Więcej 

informacji: www.top-packaging.pl.  

 

Thimm pack’n’display jako część Grupy Thimm oferuje najlepsze rozwiązania dla klientów do 

pakowania i prezentacji towarów. Segment biznesowy realizuje projekty na terenie całej Europy, od 

doradztwa poprzez projektowanie, design, produkcję i konfekcjonowanie aż po dystrybucję. Do grona 

klientów zalicza się światowa branża artykułów markowych, zarówno online, jak i stacjonarnie. 

 

Kontakt dla prasy: 

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny 

Telefon: +48 327 933 340 

daniel.drozd@top-packaging.pl 

 

 

 

 

 

http://www.top-packaging.pl/

